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   I ł a w a, dnia 5 września  2011 r.
Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.20.2011
Dotyczy przetargu: „Pełnienie nadzoru budowlanego nad realizacją inwestycji p.n. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach wschodniej części Gminy Iława – II etap”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję:
Pytanie Nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści umowy stanowiącej załącznik do SIWZ w:
a) § 1 pkt. 5, tj. „Zleceniobiorca odpowiada za prawidłowy przebieg procesu budowlanego, nie przekraczanie budżetu zadania, terminowy odbiór robót oraz prawidłowe przyszłe funkcjonowanie drogi”

b) § 2 tj. „Zleceniobiorca oświadcza, że posiada uprawnienia budowlane do wykonywania funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego, uzyskane na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr 71/92/OL z dnia 20 marca 1992 r.”

c) § 3, tj. „Zgodnie z treścią umowy o roboty budowlane zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zleceniodawcą, rozpoczęcie robót nastąpi w dniu 26 lutego 2010 r. , a zakończenie w dniu 31 grudnia 2011 r. 

d) sprecyzowanie zapisów z § 1 pkt. 6 tj.

- „zapobieganie roszczeniom Wykonawcy robót”, podanie ewentualnych metod zapobiegania roszczeniom Wykonawcy.
- „udzielania Wykonawcy robót wszelkich dostępnych informacji i wyjaśnień dotyczących umowy.
Odpowiedź 
Pkt. a), b) i c) Zamawiający dokonał zmian w w/w zapisach projektu umowy. Pkt. d) Inspektor nadzoru jako przedstawiciel Zamawiającego będzie występował w jego imieniu w sprawach roszczeń Wykonawcy dotyczących ewentualnych  robót zamiennych i  dodatkowych. 
Pytanie2

Ponadto zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zapis „informowanie właścicieli gruntów o konieczności czasowego zajęcia przed wkroczeniem Wykonawcy robót na teren sąsiedni nie będący własnością Inwestora” jest konieczny  ponieważ uważamy, że jest to obowiązek Wykonawcy robót budowlanych.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wprowadza zmian do w/w zapisów.
Pytanie 1 

Zgodnie z rozdz. IX pkt 3 SIWZ Zamawiający określa, że przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie terminu realizacji przedmiotu zamówienia, gdy jest ona spowodowana następstwem nie możliwych do przewidzenia okoliczności.                Prosimy o uwzględnienie takiego zapisu, który ureguluje przysługujące wynagrodzenie za usługi nadzoru inwestorskiego w przypadku robót dodatkowych lub zamiennych jak również przedłużenia terminu realizacji robót budowlanych

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian wynagrodzenia za usługi nadzoru inwestorskiego w przypadku robót dodatkowych, zamiennych jak również w przypadku przedłużenia terminu realizacji robót budowlanych. Projekt umowy § 4 rozszerzono o zapisy dot. zmian umowy zgodnie z treścią SIWZ – pkt. IX.3.
Pytanie 2                                                                                                                         Zwracamy się z prośbą o określenie ilu inspektorów jakich branż Zamawiający wymaga       do realizacji powyższego zamówienia.

Odpowiedź:  Oferta powinna uwzględniać wynagrodzenie dla Inspektora Nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej i elektrycznej (Rozdział II pkt 13 zapis pogrubiony SIWZ)
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